הועדה רשאית להמליץ לרמטכ"ל או לראש השב"כ לשקול נקיטת הליך פיקודי נגד מי מהנוגעים בדבר. אם יעלה הבירור שייערך על-ידי הועדה חשש שנעברה עבירה פלילית או עבירה משמעית, תביא הועדה את הדברים לידיעת הגורם המוסמך, לפי העניין. על עבודת הועדה יחולו, לפי העניין, הוראות סעיף 539א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, או סעיף 17 לחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002. העותרים, מצדם, הגישו הודעה נוספת ביום 20.2.08 והעלו טענות כנגד אופי הועדה, הרכבה האישי עקב היותה חברה אנשי ביטחון "לשעבר", דבר המטיל, לטענתם, דופי באופייה האובייקטיבי המתחייב של הועדה, וכן כנגד העובדה שדיוני הועדה אינם פתוחים לציבור. לפיכך, מבקשים הם כעת לחזור לעתירתם המקורית בה התבקש בית המשפט להורות על פתיחה בחקירה פלילית.